ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от I 4 . О 2 . 2 О I 7 № 414-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении
изменений в Закон
Свердловской области
«О денежных средствах
на содержание ребенка,
находящегося под опекой
или попечительством»

(проект № ПЗ-1852)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За­
кон Свердловской области «О денежных средствах на содержание ребенка,

находящегося под опекой или попечительством» (проект № ПЗ-1852).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «О денежных средствах на содержание ребенка,

находящегося под опекой или попечительством» Губернатору Свердловской

области для подписания и обнародования.

/,
/'

Председатель / ,
Законодательного Собр~Iiия .. , ,

1
' \
\\

1852.Зп-спг

Л.В .Бабушкина